
Valsts policija pabeigusi izmeklēšanu lietā par mēģinājumu noslepkavot jaunieti

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 24.08.2023.

Jau ziņots, ka šā gada aprīlī Rīgā, Pārdaugavā, tehnikuma audzēknis uzbruka citam tās pašas mācību iestādes studentam, sadurot

viņu ar nazi. Valsts policija aizdomās turēto jaunieti aizturēja, un 4. augustā kriminālprocesā pabeidza izmeklēšanu, nododot to

Prokuratūrai kriminālvajāšanas uzsākšanai.

Šā gada 6. aprīli Valsts policija saņēma informāciju par to, ka tehnikuma telpās, Rīgā, Pārdaugavā, sadurts kāds nepilngadīgs

jaunietis, kurš pēc notikušā tika nogādāts ārstniecības iestādē.

Toreizējā Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Rīgas Kurzemes iecirkņa (tagad Rīgas Pārdaugavas pārvalde) likumsargi uzsāka

notikušā izmeklēšanu. Tika noskaidrots, ka cietušajam ar nazi uzbrucis 2005. gadā dzimis puisis, kurs mācās šajā pašā izglītības

iestādē, un pēc nozieguma izdarīšanas aizbēdzis no notikuma vietas. 8. aprīlī policisti, noskaidrojot aizdomās turētā atrašanās

vietu, viņu aizturēja. Iepriekš viņš nebija nonācis policijas redzeslokā.

Izmeklēšanas laikā iegūtā informācija liecina, ka noziegums, iespējams, izdarīts greizsirdības dēļ.

Saistībā ar notikušo uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 116. panta un 15. panta 4. daļas – par slepkavības mēģinājumu.

Par šādu noziegumu likumā paredzēts mūža ieslodzījums vai brīvības atņemšana uz laiku no pieciem līdz 20 gadiem un probācijas

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/valsts-policija-pabeigusi-izmeklesanu-lieta-par-meginajumu-noslepkavot-jaunieti

uzraudzība uz laiku līdz trim gadiem.

Sākotnēji tiesa aizdomās turētajam piemēroja ar brīvības atņemšanu nesaistītu drošības līdzekli. Vēlāk policija šo lēmumu

apstrīdēja, pēc kā drošības līdzeklis tika mainīts uz brīvības atņemšanu.

4. augustā Valsts policijas Rīgas Pārdaugavas pārvaldes likumsargi lietu nosūtīja Rīgas Pārdaugavas pārvaldes prokuratūrai

kriminālvajāšanas uzsākšanai.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55

	Valsts policija pabeigusi izmeklēšanu lietā par mēģinājumu noslepkavot jaunieti
	Saistītas tēmas

